[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	02.02.2017
	с. Тербуны
	№ 65-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тербунского муниципального района от 29.12.2015 г. №675-р.
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  постановлением администрации Тербунского муниципального района от 12.12.2015 г. № 129 «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования по внутримуниципальным маршрутам в Тербунском муниципальном районе Липецкой области»:
1. Приложение №1 к распоряжению администрации Тербунского муниципального района от 29.12.2015 г. №675-р «Об утверждении реестра маршрутов и реестра перевозчиков регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на территории Тербунского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации района                               С.Е. Карпов
Вносит:

Отдел экономики и муниципальных закупок                            В.Д. Саввина
Согласовано:

Правовой отдел                                                                                Ю.Ю. Яцких
Разослано: прокуратура района, отделы администрации: общий, финансов, экономики и муниципальных закупок, правовой, информатизации, АО «ТербунскоеАТП».

Приложение к распоряжению

администрации района

от  №
РЕЕСТР

регулярных внутримуниципальных маршрутов по регулируемым тарифам и регулярных внутригородских маршрутов по нерегулируемым  тарифам  автомобильного транспорта общего пользования района
	Регистрационный №

маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту
	Протяженность

маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, используемых для перевозок по маршруту
	Экологические характеристики транспортных средств, используемых для перевозок по маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение юридического лица, осуществляющего перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные требования

	1
	436
	Тербуны - Вершина
	ТербуныАС- пов.СХТ

Пов.СХТ-Солдатское

Солдатское-Вторые Тербуны

Вторые Тербуны-Яковлево

С.Яковлево-с.В-Поляна

С.В-Поляна-с.Новосильское

С.Новосильское-Вершина

Вершина-Новосильское

Новосильское-пов.Новосильское- пов.Новосильское- с.Б.Поляна

С.В-поляна
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-690
	38.2
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные внутримуниципальные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	ОАО «Тербунское АТП» 399540, Липецкая область, с. Тербуны, ул. Дорожная, 5

	2
	437
	Тербуны - Никольское
	Тербуны АС-пов.СХТ

Пов.СХТ- с.Солдатское

С.Солдатское-с.Казинка

С.Казинка -с.Михайловка

С.Михайловка-с.Никольское

	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-696
	22.5
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	3
	438
	Тербуны-Покровское
	Тербуны АС- ул.Октябрьская Аптека

Ул.Октябрьская Аптека-с.Борки

С.Борки-с.Апухтино

С.Апухтино-с.Давыдовка

С.Давыдовка-с.Грязновка

С.Грязновка-с.Заречнон

С.Заречное-с.Князево (Шпейнарки) с.Князево-с.Покровское
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-681
	30
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	4
	439
	Тербуны-Анненка
	Тербуны АС- ул.Октябрьская-Аптека

Ул.Октябрьская Аптека – пов.Борки

Пов.Борки-Свечинская

Свечинская- с.Анненка
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-686
	14
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	5
	440
	Тербуны - Курганка
	Тербуны АС- ул.Октябрьская Аптека

Ул.Октябрьская Аптека-с.Юшково

С.Юшково-с.Петропавловка

С.Петропавловка-с.Курганка
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-676
	15,7
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	6
	441
	Тербуны – Озерки ч/з В.Поляну
	Тербуны АС- пов.СХТ

Пов.СХТ-с.Солдатское

с.Солдатское-с.Вторые Тербуны

с.Вторые Тербуны-с.Яковлево

с.Яковлево- с.Б.Поляна

с.Б.Поляна-с.Каменка

с.Камнка-с.Озерки

Заезд в В.Поляну

Тербуны АС

С.Солдатское

С.Солдатское- с.Вторые Тербуны

С.Вторые Тербуны- с.Яковлево

С.Яковлево- с.Висолая поляна
	Ул.Октябрьская

42 ОП Р3 42 К-688

42 ОП РЗ 42К-692
	43
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	7
	442
	Тербуны - Тульское
	Тербуны АС- ул.Октябрьская Аптека

Ул.Октябрьская Аптека- пов.М.Николаевка

Пов.М.Николаевка-М.Николаевка

М.Николаевка-пов.Тульское

Пов.Тульское- Тульское

Тульское-Х.Березовка
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-684;

42 ОП РЗ 42К-685
	11,4
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	8
	443
	Тербуны - М. Борки
	Тербуны АС- пов.СХТ

Пов.СХТ-с.Васильевка

С.Васильевка- с.Нагорное

С.Нагорное-с.Малые Борки
	Ул.Октябрьская, ул.Дорожная

42 ОП РЗ 42К-701
	16,2
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	9
	444
	Тербуны - Даниловка
	Тербуны АС- пов.СХТ

Пов.СХТ пов.Березовка

Пов.Березовка-с.Урицкое

С.Урицкое- д.Барышниково

Д.Барышниково- д.Даниловка
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-699;

42 ОП РЗ 42К-700
	23
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	10
	445
	Тербуны - Киреевка
	Тербуны АС- пов.СХТ

Пов.СХТ-с.Ивановка

С.Ивановка-с.Березовка

С.Березовка-с.Киреевка
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-698
	21
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	11
	446
	Тербуны - Дуброво
	Тербуны АС –пов.СХТ

Пов.СХТ- с.Солдатское

С.Солдатское- с.Вторые Тербуны

С.Вторые Тербуны- с.Дуброво

З-д с.Бурдино

Тербуны-АС- с.Солдатское

С.Солдатское-с.Вторые Тербуны

С.Вторые Тербуны- с.Бурдино
	Ул.Октябрьская

42 ОП Р3 42 К-683
	27
	-//-
	-//-

	08.12.2006
	-//-

	12
	447
	Тербуны - Петровское
	Тербуны АС- ул.Октябрьская Аптека

Ул.Октябрьская Аптека- с.Петровское
	Ул.Октябрьская

42 ОП РЗ 42К-674
	4,2
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

Большой класса-4
	3,4
	08.12.2006
	-//-

	13
	448
	АТП-ун-м «Покупайка»-Рафарма
	ул. Октябрьская-Аптека, ТД «Горобец», пов.Автошкола, ул. Есенина (пер. Костенко), ун-ам «Покупайка», ул. Северная,ул. Мира м-н «Виктория», ул. Мира кафе «Мечта», Тербунский районный судебный участок, ул. Мичурина КСК, ул. Юбилейная Больница, пов. СХТ, ДРСУ, АО «Рафарма», «Очаково», кирпичный завод
	ул. Дорожная, ул. Октябрьская Автостанция, ул. Ленина ТД «Горобец», ул. Есенина, ул. Борковская, ул. Северная, ул. Нагорная, ул. Липецкая, ул. Мира, пл. Ленина, ул.Мичурина, ул. Юбилейная, ул. Промышленная, ул. Дорожная
	11,5
	-//-
	Регулярные внутригородские перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

	4
	20.02.2014
	-//-

	14
	449
	Тербуны-АТП-ЦРБ-Автостанция
	ДРСУ, пов. СХТ, ул. Юбилейная Больница, ул. Мичурина-КСК, Судебный районный участок, ул.Мира-кафе «Мечта», ул. Мира-магазин «Виктория», ул. Северная, ун-сам «Покупайка», ул. Есенина (пер. Костенко), пов. Автошкола, ТД «Горобец», ул. Октябрьская- Аптека
	ул. Дорожная, ул. Промышленная, ул. Юбилейная, ул. Мичурина, пл. Ленина, ул. Мира, ул. Липецкая, ул. Нагорная, ул. Северная, ул. Борковская, ул. Есенина, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Дорожная
	10,3
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

	4
	20.02.2014
	-//-

	15
	450
	Тербуны-АТП-ЦРБ-Автостанция
	АО «Рафарма», Очаково, кирпичный завод, ДРСУ, пов. СХТ, ул. Юбилейная Больница, ул. Мичурина-КСК, Судебный районный участок, ул.Мира-кафе «Мечта», ул. Мира-магазин «Виктория», ул. Северная, ун-сам «Покупайка», ул. Есенина (пер. Костенко), пов. Автошкола, ТД «Горобец», ул. Октябрьская- Аптека
	ул. Дорожная, ул. Промышленная, ул. Юбилейная, ул. Мичурина, пл. Ленина, ул. Мира, ул. Липецкая, ул. Нагорная, ул. Северная, ул. Борковская, ул. Есенина, ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Дорожная
	15
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

	4
	20.02.2014
	-//-

	16
	451
	АТП-Очаково-АТП
	Очаково, кирпичный завод, пов. СХТ, Автостанция ул. Октябрьская
	ул. Дорожная, ул. Октябрьская, ул. Дорожная
	8,1
	-//-
	-//-
	Автобус

Малый класс-2

Средний класс-3

	4
	16.12.2014
	-//-

Примечание:

1. Маршрут № 436 «Тербуны-Вершина» - заезд протяженностью 2,4 км в с. Б-Поляна;

2. Маршрут № 438 «Тербуны -Покровское» - заезд протяженностью 6,4 км в с. Заречное и д. Князево;

3. Маршрут № 441 «Тербуны - Озерки» - заезд протяженностью 1,9 км в с. В-Поляна;

4. Маршрут № 442 «Тербуны -Тульское» - заезд протяженностью 10,7 км в с. Х- Березовка и с. М-Николаевка;

5. Маршрут № 446 «Тербуны - Дуброво» - заезд протяженностью 3 км в с. Бурдино.